责编 崔浩南 和亮 实习编辑 胡孟颖 联系电话：8222133

2022.10.11
版

星期二 05

关于我市新增病例活动轨迹的通告

关于调整区域核酸检测频次的通告

太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告
（2022年第117号）

太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告
（2022年第116号）

10 月 9 日 12:00—10 日 12:00，我市新
增本土确诊病例 2 例、无症状感染者 7
例，均在集中隔离场所发现。现将其活
动轨迹通告如下:

病例89
男，居住于万柏林区华清苑小区，为

病例 45 的丈夫。10 月 6 日由万柏林区集
中隔离医学观察，10月9日核酸检测结果
为阳性，随即被转运至太原市第四人民
医院隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断
为确诊病例（轻型）。

10月4日
8:30 左右，蜀都老火锅鸡鱼坊(阎家

沟店)；
10:00左右，康乐巷翠红五金店；
10:30左右，华清苑小区段家味道店；
12:10左右，华清苑小区唐久便利；
19:30左右，华清苑小区芙蓉外卖店。

10月5日
9:00左右，华清苑小区核酸采样点；
19:20左右，华清苑小区段家味道店。

病例90
男，居住于晋源区翡翠山庄小区，为

病例 63 的妹夫。10 月 7 日由晋源区集中
隔离医学观察，10月9日核酸检测结果为
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断为
确诊病例（轻型）。根据流行病学调查，
初步活动轨迹如下:

10月4日
10:00 左右，晋源区翡翠山庄 A 区核

酸采样点；
12:00左右，乾阳小院饭店;
14:00左右，汾河景区冬泳基地；
20:00 左右，晋源新城美林童装童鞋

店；

20:20左右，晋源新城芳小妹沾串。
10月5日

10:00 左右，晋源区翡翠山庄 A 区核
酸采样点；

12:00左右，乾阳小院饭店;
15:00左右，晋源区北河巷村养殖场。

10月6日
10:00 左右，晋源区翡翠山庄 A 区核

酸采样点；
21:00左右，晋源新区沙县小吃店。

病例91
男，居住于万柏林区华清苑小区，为

病例 45 的儿子。10 月 6 日由万柏林区集
中隔离医学观察，10月9日核酸检测结果
为阳性，随即被转运至太原市第四人民
医院隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断
为无症状感染者。根据流行病学调查，
初步活动轨迹如下:

10月4日—5日
9:40左右，华清苑小区核酸采样点。

病例92
男，居住于晋源区北河下村，为病例

63 的父亲。10 月 7 日由晋源区集中隔离
医学观察，10 月 9 日核酸检测结果为阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断为无
症状感染者。根据流行病学调查，初步
活动轨迹如下:

10月4日
7:20左右，晋源区北河下村核酸采样

点；
11:30左右，乾阳小院饭店。

10月5日
7:20左右，晋源区北河下村核酸采样点；
7:50左右，民营经济开发区旭隆茗苑

工地。
10月6日

7:30左右，晋源区北河下村核酸采样点；
8:00左右，民营经济开发区旭隆茗苑

工地。

病例93
男，居住于晋源区北河下村，为病例

63 的公公。10 月 7 日由晋源区集中隔离
医学观察，10 月 9 日核酸检测结果为阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断为无
症状感染者。

病例94
男，居住于晋源区北河下村，为病例

63 的叔叔。10 月 7 日由晋源区集中隔离
医学观察，10 月 9 日核酸检测结果为阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断为无
症状感染者。

病例95
女，居住于晋源区北河下村，为病例

63 的外甥女。10 月 7 日由晋源区集中隔
离医学观察，10月9日核酸检测结果为阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断为无
症状感染者。

病例96
女，居住于晋源区赤桥村，系病例 65

的涉疫场所暴露人员。10 月 8 日赤桥村
调整为中风险区，10 月 10 日在对中风险
区内重点风险人员开展核酸检测时，结
果为阳性，随即被转运至太原市第四人
民医院隔离诊治。经省、市专家会诊，诊

断为无症状感染者。根据流行病学调
查，初步活动轨迹如下:

10月7日
15:30左右，晋祠镇卫生院；
15:40左右，龙山大街美特好超市；
16:10左右，晋源区新城小区路边菜摊。

病例97
女，居住于晋源区赤桥村，系病例 96

的涉疫场所人员。10 月 8 日赤桥村调整
为中风险区，10 月 10 日在对中风险区内
重点风险人员开展核酸检测时，结果为
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。根据流行病学调查，初
步活动轨迹如下:

10月7日
7:00左右，晋源区赤桥村委会；
11:40左右，赤桥村丽萍蔬菜铺；
12:00左右，晋源区小站营小区。
请在以上风险时间段到过相关重点

区域和场所的人员，立即向属地社区
（村）、单位、入住酒店或属地疫情防控办
报备，主动配合落实隔离观察、健康监
测、核酸检测等各项疫情防控措施。

请广大市民自觉遵守各项疫情防控
规定，少聚集、少聚会、少聚餐，外出时做
好个人防护，保持安全社交距离，一旦出
现新冠肺炎可疑症状时，前往就近的发
热门诊或定点医疗机构就诊排查。对不
如实报告个人行程、不按规定落实疫情
防控措施、引起传染病传播或传播风险，
造成严重后果的，将依法追究法律责任。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年10月10日

按照《新型冠状病毒肺炎防控方案（第
九版）》有关规定，结合我市六城区10轮次
区域核酸检测结果，经专家组研判，自2022
年10月11日起区域核酸检测频次调整为:
万柏林区、晋源区继续实施“1天1检”，小店
区、迎泽区、杏花岭区、尖草坪区调整为“3
天1检”。重点人群按规定频次进行核酸检

测。
一、10月11日起，小店区、迎泽区、杏花

岭区、尖草坪区辖区内各机关企事业单位、
公共场所要落实主体责任，做好常态化疫
情防控各项工作，严格落实疫情防控“四要
素”，体温、健康码异常、无3日内核酸检测
阴性证明或未戴口罩的不得进入上述单位

或场所。交通场站、宾馆酒店、景区民宿要
严格查验48小时内的核酸检测阴性证明。

二、各交通场站、交通卡口等第一落点
对返（抵）并人员全部进行太原检疫登记信
息系统登记，严格执行“落地核酸+点对点
转运+精准赋码+分类管控”全链条管理，确
保不漏一人。

三、各县（市、区）要落实属地责任，组
织社区（村）网格员深入细致排查，全面掌
握辖区内风险人员底数，严格落实好分类
管控措施，杜绝居家不居、隔离不隔，坚决
防范疫情发生新燃点。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年10月10日

关于尖草坪区、晋源区调整风险等级的通告

太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告
（2022年第118号）

按照《新型冠状病毒肺炎防控方案
（第九版）》有关规定，结合相关风险区域
疫情动态情况和当前疫情防控工作实

际，经专家组研判，自 2022 年 10 月 11 日
起尖草坪区山西屯汇果蔬交易中心、晋
源区德恒世府苑小区由中风险区调整为

低风险区。
其他区域风险等级不变。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年10月10日

停 水 通 知
兹因配合富康街给水管线工程，需对供水管线进

行断管施工，定于2022年10月11日15时——2022年

10月12日3时在下列区域实施停水：

富康街（汾东北路——人民北路）

望相关区域内的用户周知并提前做好储水准

备，因停水给您带来的不便请予以谅解。

太原供水集团有限公司

2022年10月10日

本报讯（记者 王勇 通讯员
刘尧岗）10月 10日迎泽区市场监管
局消息，该局第一时间成立了批发市
场和集贸市场工作专班，全力维护辖
区市场秩序稳定和群众消费安全，让
群众“菜篮子”拎得更安心。

迎泽区市场监管局组织成立了
东太堡果蔬批发市场工作专班、南
部水果批发市场工作专班和万吉海
鲜副食批发市场工作专班。专班人
员由市场监管局、属地街镇和市场
的工作人员组成，对这几家大型市
场实行 24 小时专人专班值守。此
外，对其他14家中型集贸市场，迎泽

区同样实行专人专班管控，严格落
实疫情防控“四要素”。

专班人员每日对市场进口冷链
食品经营户落实“三专、三证、四不”
的情况进行核查，要求经营户必须
通过专用通道进货、专区存放、专区
销售，必须有入境货物检验检疫证
明、核酸检测证明、消毒证明。对经
营进口冷链食品的相关人员登记建
账，记录健康监测和核酸检测情况，
认真执行“一日一检”要求。

同时，专班要求进口水果经营
户认真落实疫情防控主体责任，按
照集中查验进货手续、集中实施规

范消杀、集中管控从业人员的“三集
中”要求，坚决做到凡进必管、凡进
必消。以榴莲、车厘子、香蕉等进口
水果为重点监管对象，工作专班持
续加大监督检查力度，严查未进行
预防性消杀、违规售卖进口水果的
行为。

迎泽区市场监管局还实时监测
主要生活必需品和防疫物资的价
格，对辖区市场常见的土豆、茄子、
西红柿、黄瓜、白菜等10类生鲜食品
建立价格日报台账，每日进行价格
监测，确保同类食品价格基本持平，
各类生鲜食品充足供应。

迎泽区：市场工作专班全力守护群众“菜篮子”